
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

CUDAP:EXP-UNC:0061625/2011

Córdoba, 28 MAR ZOli
VISTO:

El pedido de prórroga del Médico Jorge Kassis (leg 18271) en el cargo que
viene desempeñando;

CONSlnERANDO:

-El Dictamen de Asesoría Letrada de esta Facultad (fs. 06/07);

-Lo dictaminado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

Por ello~
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE

Art.1°: Prorroga en el cargo de Profesor Asistente (S) interino al Médico Jorge Kassis
(leg. 218271 ),desde 01/04/2012 hasta 30109/2012 (seis meses) o antes si la Justicia Federal
se expid: a Favor en los autos -caratulados" Asociación de Docentes e Investigadores de la
Universidad de Córdoba (ADIUC) el Universidad Nacional de Córdoba".-

Art.Z": Protocolizar y Comunicar .-

.---. DADA?N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
OCHO DIAS DEL MES DE MARZO E DOS MIL DOCE

RESOl .•UCION Nro: 8 7.
IGL-RP-spl

. U AVO L. IRICO
'CANO

FACULTAD DE CieNCIAS I"'EDICAS
U'NIVERSIDAD NACIO~¡AL DE CORDOBA


